

Storspill til liten nytte



Keeper Bent A. Nilssen storspilte da NOR 92 nok en gang spilte jevnt med et topplag. For nok en gang å oppleve at det ble tap. Lagets syvende så langt i eliteserien.

Roy Johnsen
Lars Nævra Mauland (foto)

Innebandy, eliteserien herrer:
NOR 92 - Tunet 2-3 (0-0)(0-1)(2-2)
Solberghallen - 193 tilskuere.
0-1 (27.23) Morten Finstad, 0-2
(41.56) Tommy Skjensbøtt, 1-2
(49.05) Martin Petter Ringvold, 1-3
(49.19) Glenn Moen, 2-3 (49.44)
Ringvold.

NOR 92 venter fortsatt på den første seieren i årets eliteserie. I går kunne den kommet mot topplaget Tunet, men typisk for et bunnlag så vippet det feil vei i de avgjørende situasjonene. Tunet hadde selvtillit til å presse veldig høyt med sine to forwarder, mens NOR 92 satte inn presset rundt midtstreken. Det ga gjestene kort vei til mål da NOR-spillerne feilet.

- Vi har ikke marginene på vår side. Isolert sett skal vi nok være fornøyd med kampen, men det er tungt å tape igjen, sier Bent Andre Nilssen.

- For oss blir det viktig å holde moralen oppe i disse såkalte tapkampene, og jobbe knallhardt mot de kampene som blir viktige å vinne, legger han til.

NOR-målvakten var banens klart beste spiller, og holdt nesten alene liv i håpet om årets første seier. Foran ham gjorde spillerne dumme feil med ballkontroll på egen banehalvdel, og la gang på gang veien åpen mot Nilssen.

- Vi ble ivrige, og Tunet var raske til å utnytte feilene våre, sier den tidligere bandykeeperen.

Bare en Nilssen-redning på straffeslag fra Mattias Samuelsson hindret den forventede Tunet-ledelsen etter en optimistisk NOR-innledning. Ledermålet kom først syv minutter ut i andre periode. Etter at stolpene hadde vært NOR-keeperens beste venner en stund, fintet Morten Finstad pasning før han vendte om og la ballen i det korte hjørnet til Nilssen.

Eksploberte

NOR 92 tente lumta på fyrverkeriet og røyken før kampstart, men det var først elleve minutter før slutt det eksploberte i Solberghallen. Da utliknet Martin Petter Ringvold etter frislags, mens Tunets Glenn Moen utryttet nok en NOR-feil bare 14 sekunder senere. 25 sekunder etter 3-1-målet løp Ringvold fra alle med ball fra egen banehalvdel, og med 2-3 ti minutter før slutt kunne nesten alt skje.

Dessverre hjalp det verken med høyere press, eller å ta ut keeper-Nilssen på slutten. En dum utvisning av en overivrig Manne Strandberg ga Tunet det pusterommet de trengte.

Og Nor 92 det syvende serietapet på ni spilte kamper.

Bent Andre Nilssen bildegjorde den så mye omtalte levende veggen i idrettssammenhenger da han var banens beste i Solberghallen i går. En rekke kjemperedninger til tross, blant annet på skuddet fra Tunets Thomas Solheim (nr. 11), Nilssen og NOR 92 er fortsatt uten seier i innebandyens eliteserie.